
ZARZĄDZENIE Nr 13/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 marca 2019 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 
1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem m 1 
i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

,.,,k,;;y 

/r'-' 



92695 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 13/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Pozostała działalność 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek samorządu terytorialnego 

OGÓŁEM 

Zwiększenie 

na 2019 r. 
5 

7560,00 

7 560,00 

7 560,00 

7560,00 


